
   
AKCE:  Plán udržitelné městské mobility MČ Praha 13 

   

DATUM: 24. 11.2021 

MÍSTO:  Úřad městské části Praha 13 

ÚČASTNÍCI: širší veřejnost 

SCHŮZKA: číslo 9 

Předmětem jednání bylo seznámit širší veřejnost s provedenými pracemi na projektu, zapojit je 

do prioritizace navržených opatření a projednat s nimi návrhovou část projektu. 

Veřejné jednání proběhlo formou řízené prezentace, již se účastnil moderátor, zástupci zpracovatele, 

zástupci zadavatele a zástupci Místní agendy 21, pod jejichž záštitou bylo jednání organizováno. 

 

1) Moderátor přivítal všechny přítomné na veřejném projednání a představil zástupce Místní 

agendy 21, zástupce zpracovatele projektu a program prezentace. 

 

2) Zástupci zhotovitele představili přítomným pomocí prezentace strukturu Plánu udržitelné 

městské mobility, jeho cíle, důvody pořízení a zpracování, milníky analytické části a fakta, 

která z ní vzešla, souvislosti a návaznosti na nadřazený dokument Polaď Prahu (zpracovaný 

pro hl. m. Prahu). Po shrnutí analytické části navazovalo představení návrhové části – 

navržené vize mobility, strategických cílů, specifických cílů, jednotlivých opatření a typových 

aktivit k nim přiřazených. 

 

3) Při představování balíčků opatření k jednotlivým dopravním módům byli přítomní vyzváni 

k seřazení opatření dle prioritizace tak, jak si přítomný občan myslel, že dané opatření bude 

mít přínos pro MČ. Přítomní seřadili navržená opatření pro každý dopravní mód do předem 

připravených formulářů od nejpřínosnějšího po nejméně přínosný.  

 

4) Po prezentaci dostali přítomní prostor pro vyjádření připomínek, podnětů či dodatečné 

dotazy k Plánu udržitelné městské mobility MČ Praha 13. Zástupci zpracovatele následně 

na otázky odpovídali, diskutovalo se převážně o cyklistické dopravě, Radlické radiále, nebo 

o dalších krocích s Plánem mobility. 

 

 

 

 

ZAPSAL: Kučera, dne 29. 11. 2021 

 


